台灣區水管工程工業同業公會桃園辦事處  函
      地  址：桃園市桃園區大同路112號2樓之7
      承辦人：趙縉梅

      電  話：03-3356453

      傳  真：03-3351384

受文者：本處全體會員
發文日期：中華民國113年6月21日

發文字號：台區水公會桃辦字第113016號

速別：

附件：
主旨：轉台灣自來水股份有限公司用戶表位設置原則修正「參考圖
例 3-3：集建住宅自動讀表裝置圖」及修正對照表，詳如附
件，請查照。
說明：依台灣自來水股份有限公司 113 年 6 月 12 日台水營字第
1130019411 號函辦理。
正本：本處全體會員
副本：
主任委員 侯正良